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380081853100

380180008600
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380180008900
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380081854200

380081853800
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380081789600
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380081853700

380081787000

380081854300

380081851000

380081852600

380081854400

380081850300
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380081863000

380081852400

380081851300

380081850700
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380081851400

380081868000

380081851600

380180008800

380081850600

380081853300

380081790800

380081789000

380081850100

380081851500

380081851200

380081852700

380081851800

380180009400

038008 - FERRARA

038018 - POGGIO RENATICO

BIVIO PASSO SEGNI - C
ORREGGIO

POGGIORENATICO - SANTA MARIA CODIFIUME

Ca' Ganzanini

Possessione Dossi

Ca' i Dossi

Ca' Fornace

Predio Todi

C. Ganzanini

Possessione Masia

Impianto di Sollevamento

Ariosta Bolognese

Predio C. Montanari

Possessione Rena

Possessione il Casino

Possessione Castaldina

Possessione Santa Rosa

Possessione C. Battisti

Possessione Ariosta Ferrarese

Possessione San Francesco

Possessione San Vincenzo

Possessione Giuseppina

Possessione Carbonara

Possessione Santina

CONDOTTO F

SCOLO PARZIALE

CONDOTTO G

CANALE CEMBALINA

SCOLO RIAZZO DEL GALLO

SCOLO LIV
ELLI

SCOLO PRINCIPALE SUPERIORE

2

7

8

6

15
14

16

2037

17

13

295

522

524524524

679677

219

667

263

526

528

530 530

532

536

540 671673
289

679

299

287

293

279

504

508

534

528

255

516

657

VIA MASI

VIA IMPERIALE

VIA GANZANINI

VIA DELLA FRAGOLA

0 20 40 60 8010 m 1:2000

038 - FE

037 - BO

San Bartolomeo in Bosco

Passosegni
Spinazzino

Gallo

Guidetti

Case Borgatti

Gallo

Case Borgatti 38008
FERRARA

Terremoto 20 maggio 2012

MAPPE PER IL
RILEVAMENTO DEL DANNORegione Emilia-Romagna

112223339999900
identificativo univoco dell'aggregato:

reg prov com aggr

2030832


